BP 1181 p 045r 09 do 09-08-1397.

Walterus Danels soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Met haal verbonden met BP 1181 p 045r 07+08}.

Walterus Danels soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 045r 10 do 09-08-1397.

Gertrudis dvw Theodericus van der Haseldonc verkocht aan Thomas zv Thomas Hillen soen (1) een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Oeteren, tussen een gemene weg enerzijds en wijlen Jordanus van der Oeteren anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes van Neijnsel en met het andere eind aan erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch, belast met een b-erfcijns van 12 schelling aan de stad Den Bosch, (2) de helft in ½ morgen land, aldaar, tegenover voornoemd stuk land, over voornoemde weg, tussen een gemene weg enerzijds en kvw Willelmus van der Hazeldonc anderzijds.

Solvit.

Gertrudis filia quondam Theoderici van der Haseldonc cum tutore (dg: duo iugera) peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Oeteren inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum) #quondam# Jordani quondam van der Oeteren ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis de Neijnsel et cum reliquo fine ad hereditatem mense sancti spiritus in Busco 'ex 'alio (dg: ut dicebat hereditarie vendidit Thome filio Thome Hillen soen promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duodecim solidis quos oppidum de Busco exinde habet solvendos annuatim) atque medietatem ad se spectantem in dimidio iugero terre sito ibidem in opposito dicte pecie terre ultra dictam plateam inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter 'inter hereditatem liberorum quondam Willelmi van der Hazeldonc ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Thome filio Thome Hillen soen promittens #cum tutore# super omnia warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu XII solidorum quem

oppidum de Busco ex primodicta p[ecia] terre habuit solvendos annuatim.
Testes datum supra.

BP 1181 p 045r 11 do 09-08-1397.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Gertrudis 41 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken zoals die vandaag gaan voor 1 gulden gerekend, na maning te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicte Gertrudi (dg: -s) XLI novos Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn placken quales ad presens currunt pro quolibet gulden computato ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

1181 mf01 D 07 p. 046.

in vigilia Laurentii: donderdag 09-08-1397.

in festo Luce: donderdag 18-10-1397.